

Odběratel: Botanický ústav AV ČR, v. v. i.Zámek 1
252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007Číslo zakázky: **211008****Pen. ústav :** xxxxxxxxČíslo účtu **xxxxxxx****Dodavatel:** **007771****Masarykova univerzita Brno**Kamenice 5
625 00 Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Konečný příjemce:

Botanický ústav AV ČR, v.v.i.

Lesní 322
252 43 Průhonice

xxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

Email: [xxxxxxx](#)**Platnost objednávky do: 31.12.2016**

Forma úhrady: Platebním příkazem

Termín dodání: 18.11.2016

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Základ DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Včetně DPH
Offer of service in CEITEC MU Genomics core facility in accordance with demand.	2,00	ks	56 315,00	21	23 652,30	136 282,30
MiSeq v 3 600 cycles, price for unit 68141,150 CZK unit: run, Number of units: 2						
Library preparation (1 sample)	1,00	ks	4 399,00	21	923,79	5 322,79
Library preparation (4 samples)	1,00	ks	9 148,00	21	1 921,08	11 069,08
Covaris fragmentation 1 sample, units 5	5,00	ks	229,00	21	240,45	1 385,45
					26 737,62	154 059,62

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)**154 059,62 CZK****Datum vystavení: 2.11.2016**.....
Razítko, podpis

Objednávka č.: 100161426**Odběratel:** Botanický ústav AV ČR, v. v. i.Zámek 1
252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007**Číslo zakázky:** 200004GAČR**Pen. ústav :** xxxxxxxx**Číslo účtu** xxxxxxxx**Dodavatel:** 008913**Masarykova univerzita Brno**Kamenice 5
625 00 Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Konečný příjemce:**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice

xxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

Email: [xxxxxxx](#)**Platnost objednávky do:** 31.12.2016

Forma úhrady: Platebním příkazem

Termín dodání: 24.11.2016

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Základ DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Včetně DPH
NextSeq mid-output 300 cycles, price for unit: 61354 CZK, number of units: 3, total price 184062 CZK	3,00	ks	74 238,34	0	0,00	222 715,02
					0,00	222 715,02

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)**222 715,02 CZK****Datum vystavení: 16.11.2016**.....
Razítko, podpis

From: xxxxxxxx@ibot.cas.cz]
Sent: Monday, November 21, 2016 9:12 AM
To: xxxxxxxx@ceitec.muni.cz>
Subject: RE: objednávka číslo 100161426

Dobrý den,
Souhlasíme se zveřejněním v registru pro obe objednávky jak pro xxxxxxxx , tak i pro xxxxxxxx.
S pozdravem
xxxxxxx

From: xxxxxxxx@ceitec.muni.cz]
Sent: Monday, November 21, 2016 9:07 AM
To: xxxxxxxx
Subject: RE: objednávka číslo 100161426

Dobrý den,

dekuji za opravu objednávky. Ani k této objednávce ani k objednávce c. 100161332 od Vás nemám potvrzené, že souhlasíte se zveřejněním v registru. Berte prosím na vedomí, že bez odsouhlasení nemůže být objednávka zveřejněna a tím pádem ani fakturována. Odpovezte tedy prosím na tento email a na email v příloze tak, že berete na vedomí zveřejnění v registru.

Prosím, potvrďte, že berete na vedomí následující:

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb. v platném znění.

Objednatel bere na vedomí právní povinnost dodavatele zveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle zákona c. 340/2015 Sb. v registru smluv a prohlašuje, že údaje uvedené v objednávce nejsou obchodním tajemstvím.

Dekuji a preji hezký den.
xxxxxxx